
BOE núm. 18 Viernes 21 enero 2000 739

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-

do» número 271, de fecha 12 de noviembre de 1999.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, 12.928.367 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 28 de diciembre de 1999.

b) Contratista: Trenasa.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 8.285.273 pese-
tas.

Madrid, 5 de enero de 2000.—El Director General

Gerente, P. D. (Resolución 106/1994, de 28 de

octubre, «Boletín Oficial del Estado» de 8 de noviem-

bre), el Subdirector general Económico-Financiero,

José Antonio Gómez San Román.—&1.745.

Resolución del Instituto para la Vivienda de
las Fuerzas Armadas por la que se hace públi-
ca la adjudicación de la asistencia o servicio
correspondiente al expediente núme-
ro 19 2000 0044.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Instituto para la Vivienda de las

Fuerzas Armadas.

b) Dependencia que tramita el expediente: Sub-

dirección General Económico-Financiera. Unidad
de Contratación.

c) Número de expediente: 19 2000 0044.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Asistencia o servicio.

b) Descripción del objeto: Servicio de mante-

nimiento preventivo y correctivo de los elemen-

tos constructivos e instalaciones de los edificios del

INVIFAS, Delegación de Pontevedra.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-

do» número 260, de fecha 30 de octubre de 1999.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, 21.425.859 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 29 de diciembre de 1999.
b) Contratista: «Mantenimiento Integrado y

Mejora, Sociedad Anónima».

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 19.480.391 pese-

tas.

Madrid, 7 de enero de 2000.—El Director general

Gerente, P. D. (Resolución 106/1994, de 28 de
octubre, «Boletín Oficial del Estado» de 8 de noviem-

bre), el Subdirector general económico-financiero,

José Antonio Gómez San Román.—&1.718.

Resolución del Instituto para la Vivienda de
las Fuerzas Armadas por la que se hace públi-
ca la adjudicación de la asistencia o servicio
correspondiente al expediente núme-
ro 02 2000 0050.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Instituto para la Vivienda de las

Fuerzas Armadas.

b) Dependencia que tramita el expediente: Sub-

dirección General Económico-Financiera. Unidad
de Contratación.

c) Número de expediente: 02 2000 0050.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Asistencia o servicio.

b) Descripción del objeto: Servicio de lectura,

liquidación y mantenimiento de contadores de agua

en la Delegación del INVIFAS en Madrid.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-

do» número 260, de fecha 30 de octubre de 1999.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

exp lo t ac ión : Impor t e to t a l , 11 .525 .000
pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 29 de diciembre de 1999.

b) Contratista: «La Española Contadores de

Agua, Sociedad Anónima».

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 7.940.725

pesetas.

Madrid, 7 de enero de 2000.—El Director General
Gerente, P. D. (Resolución 106/1994, de 28 de

octubre, «Boletín Oficial del Estado» de 8 de noviem-

bre), el Subdirector general Económico-Financiero,

José Antonio Gómez San Román.—&1.750.

Resolución del Instituto para la Vivienda de
las Fuerzas Armadas por la que se hace públi-
ca la adjudicación de la asistencia o servicio
correspondiente al expediente núme-
ro 35 2000 0016.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Instituto para la Vivienda de las

Fuerzas Armadas.

b) Dependencia que tramita el expediente: Sub-

dirección General Económico-Financiera. Unidad
de Contratación.

c) Número de expediente: 35 2000 0016.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Asistencia o servicio.

b) Descripción del objeto: Asistencia técnica

división horizontal de viviendas del INVIFAS en

Valladolid, Salamanca y Zaragoza.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-
do» número 244, de fecha 12 de octubre de 1999.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, 7.318.500 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 27 de diciembre de 1999.

b) Contratista: «UTE Matoses-Eurovaloración,
Sociedad Anónima».

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 5.854.800

pesetas.

Madrid, 7 de enero de 2000.—El Director General

Gerente, P. D. (Resolución 106/1994, de 28 de

octubre, «Boletín Oficial del Estado» de 8 de noviem-
bre), el Subdirector general Económico-Financiero,

José Antonio Gómez San Román.—&1.748.

Resolución del Instituto para la Vivienda de
las Fuerzas Armadas por la que se hace públi-
ca la adjudicación de la asistencia o servicio
correspondiente al expediente núme-
ro 21 2000 0033.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Instituto para la Vivienda de las

Fuerzas Armadas.

b) Dependencia que tramita el expediente: Sub-

dirección General Económico-Financiera. Unidad
de Contratación.

c) Número de expediente: 21 2000 0033.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Asistencia o servicio.

b) Descripción del objeto: Servicio de mante-

nimiento preventivo y correctivo de los elemen-

tos constructivos e instalaciones de los edificios del

INVIFAS, Delegación de Badajoz.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-

do» número 260, de fecha 30 de octubre de 1999.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, 23.353.445 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 29 de diciembre de 1999.
b) Contratista: «Mantenimiento Integrado y

Mejora, Sociedad Anónima».

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 21.949.903 pese-

tas.

Madrid, 7 de enero de 2000.—El Director general

Gerente, P. D. (Resolución 106/1994, de 28 de
octubre, «Boletín Oficial del Estado» de 8 de noviem-

bre), el Subdirector general económico-financiero,

José Antonio Gómez San Román.—&1.720.

Resolución del Instituto para la Vivienda de
las Fuerzas Armadas por la que se hace públi-
ca la adjudicación de la asistencia o servicio
correspondiente al expediente núme-
ro 26 2000 0046.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Instituto para la Vivienda de las

Fuerzas Armadas.

b) Dependencia que tramita el expediente: Sub-

dirección General Económico-Financiera. Unidad
de Contratación.

c) Número de expediente: 26 2000 0046.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Asistencia o servicio.

b) Descripción del objeto: Servicio de mante-

nimiento, preventivo y correctivo de los elementos

constructivos e instalaciones de los edificios del

INVIFAS, Delegación de Tenerife.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: «Boletín Oficial del Esta-

do» número 260, de fecha 30 de octubre de 1999.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, 16.944.538 pesetas.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 29 de diciembre de 1999.
b) Contratista: «Mantenimiento Integrado y

Mejora, Sociedad Anónima».


